MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital 01/2018
Seleção de Projetos Temáticos para o Programa Institucional de

Internacionalização Capes-PrInt (Edital 41/2017)

Aditivo IV

No item 3.1 do Edital 01/2018, publicado em 24/02/2018, e seus respectivos aditvos
anteriores,

Onde se lê:

3. Do Cronograma

3.1. O processo seletivo do presente edital ocorrerá segundo o cronograma abaixo:

iv. Resultado preliminar - Até dia 23/03/2018;
v. Data limite para recurso – Até dia 27/03/2018;
vi. Resultado final – 30/03/2018.

Leia-se:

3. Do Cronograma

3.1. O processo seletivo do presente edital ocorrerá segundo o cronograma abaixo:

iv. Resultado preliminar - Até dia 28/03/2018
v. Data limite para recurso – Até 48 horas depois da data de divulgação;
vi. Resultado final – 06/04/2018

Este aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Fortaleza, 23 de março de 2018.

Henry de Holanda Campos
Reitor

Antonio Gomes de Souza Filho
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

José Soares de Andrade Júnior
Pró-Reitor de Relações Internacionais